Ona göre zaman cismin varoluş
sürecidir. Hareketsiz zaman ve cisim olmadığı gibi cisimsiz hareket
ve zamansız cisim de olmaz. Cisim asla zamandan önce gelemez.
Cisim, hareket ve zaman kavramlarından hiçbiri, diğerinden önce
değildir.45

Ebû Hâtim er-Râzî (ö. 277/890) de zaman üzerine fikir beyan
etmiştir. O, zamanla ilgili bazı hususlardaki görüşünü Ebû Bekir er-
Râzî (864-925) ile zaman, mekan ve hareket hakkında yaptığı bir
tartışmada ortaya koymuştur. Tartışmadan anlaşıldığı kadarıyla
Ebû Hâtim er-Râzî’ye göre gökkürelerinin hareketini, gün ve gecele-
rin geçmesini ve saatlerin bitip tükenmesini bir an için unutacak
olsak zaman diye bir kavramdan söz edemeyiz.